El contractista haurà de completar tots els treballs en un termini màxim de 3 mesos a partir de la 

signatura del contracte. Haurà d'estar executat com a límit en data 31/12/2025. 

12. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 151.500 € (cent cinquanta-un mil cinc-cents euros) (IVA no inclòs). 

El desglossament del pressupost estimat és el següent: 

PRESSUPOST ESTIMAT CONTRACTE    
Subministrament Unitats Import (€/u) Import (€) 
Ampliació filtre premsa en 50 plaques per travesser: 2 71.250,00 142.500,00 
Tot inclòs: